
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 23.03.2020 № 120
м.Покровськ

Про внесення змін до міського бюджету

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 
№ 2456-УІ із змінами та доповненнями, статтями 28, 59, 73 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету 
перерозподілити видатки міського бюджету у межах загального обсягу 
бюджетних призначень за бюджетними програмами (додаються).

2. Фінансовому управлінню Покровської міської ради (Порецька) 
внести зміни до розпису міського бюджету на 2020 рік.

3. Дане рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 
внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-1 
«Про бюджет міста Покровськ на 2020 рік».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Сущенко І.В.

В.п. міського голови І. Сущенко



Додаток № 1 
до рішення виконкому 
від 23.03.2020 №120

Перерозподіл кош тів загального фонду міського бюджету 2020 року

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я  місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМ Б /
ТКВКБМ С

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою /  ТПКВКМ Б /  ТКВКБМ С

2111
'З а р о б іт н а  п ла т а  "

2 1 2 0
"Н арахування на  
о п ла т у  пр а ц і"

2 2 2 0
"М едикам ент и т а  

перев 'язувальн і 
м ат ер іал и  "

2 2 4 0
"О плат а послуг  

(кр ім  ком унальних) "

ВСЬОГО 
по головним 

розпорядникам 
коштів 

грн

0 1 0 0 0 0 0 П о к р о в сь к а  м іс ь к а  р а д а  Д о н е ц ь к о ї об л а ст і -3 6 0 6  550 ,0 0 -7 9 3  45 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 -3 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

-3 606 550,00 -793 450,00 -4  4 0 0  0 0 0 ,0 0

0110180 0180 0133 Інш а діяльність у  сфері державного управління 400 000,00 4 00  0 0 0 ,0 0

0111140 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти

0,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна м едична допомога населенню 
(КНП "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування")

1 000 000,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

В с ь о г о -3 6 0 6  550 ,0 0 -7 9 3  45 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 -3 0 0 0  0 0 0 ,0 0

В.о. керуючого справами виконкому ради О. Олехнович

Начальник фінансового управління Ю. Порецька



Додаток № 2 
до рішення виконкому 
від 23.03.2020 №120

Передача бюджетних коштів до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
за рахунок бюджетних коштів у 2020 році

К од
програм ної 

класиф ікац ії 
видатків  та 

кредитуванн  
я  м ісцевих  
бю дж етів

К од
Т П К В К М Б / 
Т К В К БМ С

Код
Ф К В К Б

Н айм енуван ня головного розпорядника, в ідповідального  
виконавця, бю дж етної програм и  або напрям у видатків  зг ід н о  з 

типовою  відом чою  /  Т П К В К М Б  /  ТК В К БМ С

3 1 1 0

"П р и д б а н н я  
о б л а д н а н н я  і 

п р е д м е т ів  
д о в го с т р о к о в о г о  

к о р и с т у в а н н я "

В С Ь О Г О  
п о  го ло вн и м  

р о зп о р я д н и к а м  
ко ш т ів , 

грн.

0100000 П ок р овськ а м іська рада Д он ец ь к о ї області 3 000 000,00 3 000 000,00

0112010 2010 0731
Багатоп роф ільна стац іонарна м ед ич на доп ом ога населенню  
(К Н П  "П окровська кл ін ічна л ікарня інтенсивного  л ікування")

3 000 000,00 3 000 000,00

В сього 3 000 000,00 3 000 000,00

В.о. керуючого справами виконкому ради О. Олехнович

Начальник фінансового управління Ю. Порецька


